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Ten weekend w Krakowie zdecydowanie zdominuje jedna dziedzina sztuki, czyli teatr! Jeśli nie

zdążyliście zdobyć wejściówek na Wasze ulubione spektakle, nie martwcie się – będzie też dużo

widowisk plenerowych. A poza tym czeka nas mocne uderzenie na Impact Festivalu, Jarmark

Świętojański, a także inne plenerowe imprezy. Lato kulturalnie nas rozpieszcza, szczególnie w

weekend – sprawdźcie w naszym rozkładzie jazdy!

Miłośnicy historii, smacznej kuchni a także po prostu dobrej zabawy powinni w weekend wybrać

się koniecznie na Bulwar Czerwieński. Do niedzieli trwa tam coroczny Jarmark

Świętojański! To już jego ósma edycja. Wszyscy chętni będą mogli przenieść się, choć na

chwilę, w fascynujący świat renesansu. Czekają nas liczne przemarsze historycznych

orszaków, warsztaty, pokazy tańca dawnego i mody, a także koncerty. No i nie

zapominajmy o samym jarmarku, czyli licznych kramach i warsztatach rzemieślniczych,

które ustawiły się nad Wisłą. Będzie się działo!

Wyjątkowe wydarzenie w Teatrze Bagatela! Zespół teatru po raz pierwszy przygotował 

spektakl całkowicie w języku angielskim! Będzie to znana już widzom „Wydmuszka”,

tym razem pod tytułem „Hollow shells". To zaskakująca historia przyjaźni niemożliwej

pomiędzy dwoma kobietami z bardzo różnych światów. Namiętności, zdrady i odwaga do

rzucenia się głową naprzód w wir życia. Spektakl można zobaczyć w niedzielę o godz. 17.00.

Niedzielny wieczór w Teatrze Barakah będzie należał do Stanisława Lema. A dokładniej

do jego „Dyktand”. To krótkie opowiastki, utrzymane w żartobliwym tonie, często przesycone

czarnym i absurdalnym humorem. Pierwotnie pisane były przez Lema jako sprawdziany

ortograficzne. Ich sceniczna wersja w wykonaniu Barakah jest polską prapremierą i

okazją do przypomnienia nieco zapomnianych już dzisiaj, opublikowanych po raz pierwszy

dopiero w 2001 roku, tekstów autora „Solaris”. „Dyktanda” łączą absurd, surrealizm i językowy

rygor Lema. Interpretacje Teatru Barakah zawsze są ciekawe i pełne humoru, nie inaczej będzie

tym razem! Początek spektaklu o godz. 19.00.

Ciekawe spektakle zobaczymy w ten weekend w Teatrze Starym, ale my wybiegniemy

trochę w przyszłość, bo aż do wtorku. Wtedy to na scenie zobaczymy „Kosmos” Witolda

Gombrowicza w interpretacji Krzysztofa Garbaczewskiego. Jego „Kosmos” to utrzymana w

konwencji surrealistycznego snu, imponująca wizualnie opowieść o próbie uporządkowania i

zgłębienia sensu świata – odwiecznego pola walki między Erosem i Tanatosem – wynurzającego

się z chaosu zmysłowych wrażeń i natłoku faktów, której towarzyszy pytanie o tożsamość

jednostki i jej miejsce w świecie. Nie będzie jednoznacznie i łatwo, ale przecież za to

kochamy teatr! Początek spektaklu w niedzielę o godz. 19.15.

Na ten film czekało wielu kinomanów, a na pewno fani twórczości Guya Ritchiego. Jego

najnowszy film, czyli „Król Artur: legenda miecza” to obrazoburcze podejście do

klasycznej legendy o Excaliburze, śledzące drogę Artura z ulicy na tron. Pokazy w niedzielę

zobaczycie w Kinie pod Baranami. W roli króla Artura zobaczymy Charliego Hunnama, a

partnerują mu Jude Law i Eric Bana. To odważna historia cwanego młodzieńca Artura, który 

większość czasu spędza w zaułkach Londonium wraz ze swoją ferajną, nieświadomy

losu, jaki jest mu pisany. Wszystko zmienia się jednak, gdy dostaje w swoje ręce miecz

Excalibur – a wraz z nim przyszłość. Porażony mocą Excalibura Artur staje przed trudnym



wyborem. Dołącza do buntowników z ruchu oporu i podąża za tajemniczą młodą Ginewrą. Już

zacieramy ręce z ciekawości!

Na niedzielę w folkowym stylu zaprasza Nowohuckie Centrum Kultury. O godz. 17.00

odbędzie się tam koncert Zespołu Pieśni i Tańca „Nowa Huta”. Tańce zaprezentują

wszystkie grupy Nowej Huty: dziecięce, młodzieżowe i zaawansowane. Akompaniament zapewni

kapela ludowa Zespołu. W programie m.in. pieśni i tańce regionu kurpiowskiego, sądeckiego czy

łowickiego. Nie zabraknie też tańców narodowych! Polecamy!
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